ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ГАЗЕТА                                                                                                                                      № 19
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                                                19 июля 2019г.
БЕСПЛАТНО

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2019г.                                                         с. Нахвальское                                                        № 66-п

Об отмене постановления № 107 от 26.11.2018
«Об утверждении порядка осуществления полномочий
по контролю и контролю в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд».

В целях приведения нормативно-правовых актов Нахвальского сельсовета в соответствие с
действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нахвальского
сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление № 107 от 26.11.2018«Об утверждении порядка осуществления полномочий по
контролю и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в
«Ведомостях органов местного самоуправления Нахвальского сельсовета».

Глава администрации
Нахвальского сельсовета:      Н.И. Гимбал

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2019г.                                                        с.Нахвальское                                                     № 68-п

О выделении на территории избирательных участков администрации
специальных мест для размещения печатныхагитационных материалов по выборам
депутатов Нахвальского сельского Совета депутатов.

           В соответствии с ФЗ №67 от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и
права на  участие  в  референдуме  граждан Российской Федерации», статьей  41  пункта  7 Закона
Красноярского  края  «О  выборах  органов  местного  самоуправления  в  Красноярском  крае»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить на территории избирательных участков администрации специальные места для размещения
печатных и агитационных материалов кандидатов по выборам депутатов Нахвальского сельского Совета
депутатов.

№ П\П Границы  участка  Помещение находящиеся в муниципальной
собственности, пригодное для проведения
агитационных публичных мероприятий
(местонахождение  объектов)

1. с.Нахвальское 3 стола  и  информационный    стенд  в    коридоре
помещения   администрации.

2. д.БерегТаскино   ул. Береговая дом
39 кв  1. (по  согласованию)

Ограждение  приусадебного  участка (ворота,
забор).

3. с.Малое Нахвальское  ул. Новая
дом  5  кв  1. (по  согласованию)

Ограждение  приусадебного  участка (ворота,
забор).

4. д.Малиновка  ул. Трактовая  дом
58  кв.2. (по  согласованию)

Ограждение  приусадебного  участка (ворота,
забор).

5. с.Павловщина   пер. Почтовый
дом  9 (по  согласованию)

 2  стола в  фойе  магазина.

2. Печатные и агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться и размещаться) в помещениях
на зданиях сооружениях и иных объектах только с согласия и на условиях собственника владельцев
указанных объектов.
3.Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках,
обелисках, зданиях и сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную
ценность, а также в зданиях и помещениях избирательных комиссий, в помещениях для голосования и на
расстоянии менее 50 метров от входа в них.

Глава администрации
Нахвальского  сельсовета:                                                                 Н.И. Гимбал

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НАХВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» июля 2019г.                                                 с.Нахвальское                                                   №70 –п

Об образовании избирательных участков на территории Нахвальского сельсовета для выборов депутатов
Нахвальского сельского Совета депутатов шестого созыва

В соответствии с п.7 ст.19 Федерального Закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Федеральным
Законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", п.4 ст.9 Закона Красноярского края от 2 октября 2003 г. №8-1411"О выборах в органы местного
самоуправления в Красноярском крае", руководствуясь Уставом Нахвальского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории муниципального образования Нахвальский сельсовет следующие
избирательные участки:

Участок №1905
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Красноярский край,
Сухобузимский район, с.Нахвальское, ул. Школьная, 15 (здание Нахвальского СДК, фойе здания.).
Номер телефона участковой избирательной комиссии: 8(39199)33-2-44
Населенные пункты в составе избирательного участка: с. Нахвльское

Участок №1906
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Красноярский край,
Сухобузимский район, д.Берег Таскино, ул. Береговая, д. 17 пом. 1, (здание Берег Таскинского Фапа.).
Номер телефона участковой избирательной комиссии: 89029983336
Населенные пункты в составе избирательного участка: д. Берег Таскино
.
Участок №1907
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Красноярский край,
Сухобузимский район, с. Малое Нахвальское, ул. Новая, д 40, (здание Мало Нахвальского клуба, фойе
клуба).
Номер телефона участковой избирательной комиссии: 89080202538
Населенные пункты в составе избирательного участка: с. Малое Нахвальское.

Участок №1908
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Красноярский край,
Сухобузимский район, д. Малиновка, ул. Трактовая 39-а, (здание Малиновского Дома культуры ).

Номер телефона участковой избирательной комиссии: 89029287505
Населенные пункты в составе избирательного участка: д. Малиновка.

Участок №1909
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Красноярский край,
Сухобузимский район, с.Павловщина, ул. Лукьянова 26, (здание Павловского Дома культуры).
Номер телефона участковой избирательной комиссии: 89509855256
Населенные пункты в составе избирательного участка: с. Павловщина.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Ведомости
органов местного самоуправления Нахвальского сельсовета»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нахвальского сельсовета                                           Н.И. Гимбал

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«15» июля 2019 г.                                                с. Нахвальское                                                        № 40-р

О дополнении в утвержденный
перечень кодов бюджетной
классификации

В соответствии с Решением Нахвальского сельского Совета депутатов «О сельском бюджете на
2019 год и плановый период 2020-2021 годов» № 5/117 от 21.12. 2018 года:

1. Внести дополнительные коды бюджетной классификации на 2019 год, с последующим
внесением изменений в решение «О сельском бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»
№ 5/117 от 21.12.2018 года:

Наименование кода бюджетной
классификации

Код доходов бюджета

787 20249999 10 7509 150

Иные межбюджетные трансферты на капитальный
ремонт и ремонт автомобильных дорог общего
пользования местного значения за счет средств
дорожного фонда Красноярского края

787 20249999 10 7641 150

Иные межбюджетные трансферты на осуществление
расходов, направленных на реализацию мероприятий по
поддержке местных инициатив на 2019 год

787 20249999 10 7749 150 Иные межбюджетные трансферты для реализации
проектов по решению вопросов местного значения
сельских поселений

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на главного бухгалтера

администрации Нахвальского сельсовета.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Нахвальского сельсовета                                                         Н.И. Гимбал

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«15» июля 2019 г.                                                 с. Нахвальское                                                 № 41-р

О наделении полномочиями
администратора доходов по
дополнительному КБК

            В соответствии со статьями 158, 160 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и на основании
Распоряжения № 40-р от 15.07.2019 года:

1. Наделить полномочиями администратора Администрацию Нахвальского сельсовета по
следующим кодам бюджетной классификации:

78710804020011000110
78710804020014000110
78710807175011000110
78710807175014000110
78711302065100000130
78711651040020000140
78711705050100000180
78711701050100000180
78720805000100000150
78720705020100000150
78720705030100000150
78711109045100000120
78720215001102711150
78720215001107601150
78720235118100000150
78720249999102711150
78720249999107514150
78720249999107555150
78720249999107412150
78720249999107508150
78720405099100000150
78720705030100000150
78720249999107509150
78720249999107641150
78720249999107749150

1.  Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на главного бухгалтера

Администрации Нахвальского сельсовета.
2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

           Глава администрации
          Нахвальского сельсовета                                          Н.И. Гимбал

ВЕДОМОСТИ

ОРГАНОВ
МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ
НАХВАЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ
Администрация
Нахвальского

Сельсовета
Нахвальский

Сельский Совет
Депутатов

ИНН 2435002198

Ответственный

За выпуск

Глава сельсовета
Н.И. Гимбал

Отпечатано в
Администрации
Нахвальского
сельсовета
663055
с.Нахвальское
ул. Советская, 2
ИНН 2435002198
Тираж 400 экз.
Дата выпуска
19.07. 2019г.